CONTRAT DE LIQUIDITE

Dénomination sociale de I'émetteur:  [CIC CAT.A ] Numéro de visa du programme : /1
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) Date de début du programme /1

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : | avril 2008 | *Part de 'emetteur dans le contrat = 100%

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de I'émetteur au début du programme : ]
Capital autodétenu de maniére directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) :
Solde a la fin du mois précédent : :

Nombre de titres achetés dans le mois : 1160 *
Nombre de titres vendus dans le mois : 958 *
Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

Nombre de titres achetés depuis le début du programme :
Nombre de titres vendus depuis le début du programme :
Nombre de titres transférés depuis le début du programme :
Nombre de titres annulés au cours des 24 derniers mois :

Valeur comptable du portefeuille (2)
Valeur de marché du portefeuille (2)

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration




Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

CIC CAT.A

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le tableau suivant

Date de
transaction
jilmm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

@

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

4)

cours le plus
haut

cours le plus
bas

Montant

Commentaires

(2) Préciser la nature de I'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)

(

3
(4

) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas

#REF!
1 avril 2008
1 avril 2008
2 avril 2008
2 avril 2008
3 avril 2008
3 avril 2008
4 avril 2008
4 avril 2008
7 avril 2008
7 avril 2008
8 avril 2008
8 avril 2008
9 avril 2008
9 avril 2008
10 avril 2008
10 avril 2008
11 avril 2008
11 avril 2008
14 avril 2008
14 avril 2008
15 avril 2008
15 avril 2008
16 avril 2008
16 avril 2008
17 avril 2008
17 avril 2008
18 avril 2008
18 avril 2008
21 avril 2008
21 avril 2008
22 avril 2008
22 avril 2008
23 avril 2008
23 avril 2008
24 avril 2008
24 avril 2008
25 avril 2008
25 avril 2008
28 avril 2008
28 avril 2008
29 avril 2008
29 avril 2008
30 avril 2008
30 avril 2008

CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities
CM-CIC Securities

PP PL<PLIPIPLIPLIPIPLIPLIPLIPIPLIPLIPLIPLIPIPIP>PIP>PIP>

131
224

22
108

192,50
195,12
196,08
197,03
198,03
197,04
195,12
197,13
193,50
194,48
192,23
194,99
187,98
189,01
187,04
187,02
187,65
187,99
185,94
190,48
187,49
189,96
182,96
186,77
187,80
188,00
184,33
186,12
182,35
187,00
180,27
183,11
179,62
180,00
180,36
181,98
183,40
183,79
183,16
182,52
181,75
183,89
182,65
183,00

196,00
197,00
199,00
198,00
199,00
199,00
198,99
198,99
198,49
198,49
194,99
194,99
190,99
189,01
187,99
188,00
188,99
187,99
190,48
190,48
189,96
189,96
186,99
187,80
187,80
188,00
188,00
188,00
187,00
187,00
184,35
184,35
181,50
180,00
184,49
184,49
183,50
184,00
183,50
183,50
182,00
183,94
184,49
183,00

191,00
195,00
195,00
196,80
197,00
197,00
194,50
196,50
193,00
194,00
191,00
194,99
185,00
189,01
186,00
186,00
185,50
187,99
185,00
190,48
186,99
189,96
182,00
184,00
187,80
187,80
184,20
185,99
180,51
187,00
179,00
183,00
179,50
180,00
179,50
180,00
182,45
182,45
182,50
182,50
181,00
182,00
181,00
183,00

25 218,00
43 707,00
4 313,80
21 278,80
28 714,50
10 049,00
4 097,49
13 010,85
2128,49
11 863,49
5 958,99
194,99
35 716,06
189,01

2 244,45
9 725,00
4128,29
187,99

6 693,93
190,48
112491
189,96
5671,66
9 525,39
187,80

14 851,80
5 345,60
2977,85
34 829,05
561,00
14 241,35
4 028,35
4 670,00
180,00
2705,44
5641,49
2017,45
10 108,35
9 341,00
8 396,00
5 089,00
6 987,78
12 967,80
8 967,00




